שירותי בריאות הציבור

לשכת הבריאות המחוזית, מרכז

دائرة الصحة النواتية، مركز | District Health Office, Center

לשכת הפסיכיאטר המחוזי

טל': 08-9788617 08-9788616 פקס: 02-6473955

8/6/2018
כ"ה/אב/תשע"ח

לכבוד
פרופי ח. לבקוביץ
מנהל המרכז לבריאות הנפש
באר יעקב- נס ציונה- מב"ן שב"ס

**דרי'ח בקרה מיום 29.05.18 ויום 31.05.18
במרכזים לבריאות הנפש באר יעקב- נס ציונה- מב"ן
קמפוס באר- יעקב**

בתאריכים 29.05.18 ו 31.05.18 נערכו בקרות לצורך רישוי בקמפוסים באר יעקב ונס ציונה. הבקרות בוצעה על ידי צוות מלשכת פסיכיאטר מחוזי.